Persone

- Carlo I d'Angiò, re di Sicilia
- Ugo, arcivescovo di Santa Severina
- Della Torre, signori in Lombardia

Luoghi

- Lombardia
- Milano
- Brescia
- Melfi

Scheda IT-ASNA-00000063-0000736 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura attuale (posizione fisica)

(Archivio di Stato di Bari, Arhivio della famiglia Sylos. b. 80, fasc. 1347, P. Vincenti, «Libro di molte scritte della famiglia Gentile quali si conservano nell'Archivio Reale», pp. 11-12)

segnatura precedente

R.A.6, f. 86

denominazione

Add. 2

data/e

1269 - 1270
XIII indizione

CONTENUTO

ambiti e contenuto

Karolus. Magistro procuratori excadenciarum et morticiorum curie in Principatu, Terre Laboris et Aprutii etc. Ex parte Berardisce Gentilis vidue, fidelis nostre, ut cum ipsa sit fidelis ac fidelium genere orta, nec unquam commiserit malitiis filiorum suorum nostri culminis proditorum exhiberi sibi vitam et substentationem de bonis suis dotalibus, que cum bonis dictorum filiorum suorum sunt ad opus curie nostre capta, de benignitate regia mandaremus. Quare fidelitatis tue etc. quatenus, si plene tibi constiterit ipsam viduam proximo preterito turbationis tempore et post erga maiestatem nostram fuisse fidelem ac esse de fidelium genere ortam, de proventibus bonorum suorum dotalium, que curia nostra tenet, si bona ipsa valent uncias auri centum, vel infra, tarenum auri unum et dimidium et si centum uncias valor bonorum ipsorum excedat, tarenum auri unum, tantum pro qualibet uncia eidem Berardisce pro vita et substentatione sua anno quolibet exhiberi procures et si forte predicta bona dotali alteri de mandato nostri culminis sunt concessa huiusmodi provisionem de pecunia proventuum officii tui, qui sunt, vel erunt per manus tuas, difficultate qualibet exhiberi. Recepturus de iis que dederis ad tui curieque cautelam idoneam apodixam.

chiavi di accesso

Enti e istituzioni

- Principato (giustizierato)

CONTENUTO

	- Terra di Lavoro e Contado di Molise (giustiziefrato) Persone - Carlo I d'Angiò, re di Sicilia - Gentile, Berardesca
--	---

Scheda IT-ASNA-00000063-0000737 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura attuale (posizione fisica)	(Archivio di Stato di Bari, Arhivio della famiglia Sylos. b. 80, fasc. 1347, P. Vincenti, «Libro di molte scritte della famiglia Gentile quali si conservano nell'Archivio Reale», pp. 12-13)
segnatura precedente	R.A.6, f. 115 a t,
denominazione	Add. 3
data/e	1269 - 1270 XIII indizione

CONTENUTO

ambiti e contenuto	Item inquiratur eodem modo et de omnibus supradictis de proventibus Parabite et distributione per procuratores, qui procuraverunt terram ipsam pro parte dominorum, qui pro parte fuerunt et specialiter pro tempore quondam Thomasii Gentilis, qui fuit dominus predictae terre Parabite.
chiavi di accesso	Persone - Gentile, Tommaso Luoghi - Parabita